СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.02.2019                                                                            №121

	О премировании главы и работников администрации муниципального образования Беловский сельсовет

           На основании Положения «О денежном содержании лиц, замещающих выборные муниципальные должности муниципальной службы в муниципальном образовании Беловский сельсовет и порядке его выплаты» решение №83  25.12.2017 г, с последующим изменением в Положение «О денежном содержании лиц, замещающих выборные муниципальные должности муниципальной службы в муниципальном образовании Беловский сельсовет и порядке его выплаты» решение №91 от 06.03.2018 г, по итогам работы администрации муниципального образования Беловский сельсовет, Совет депутатов решил:

1. Выплатить единовременное вознаграждение в размере одного оклада за счет фонда оплаты труда главе и работникам администрации муниципального образования Беловский сельсовет.
2. Контроль возложить на комиссию по бюджету и социальной политике.

Председатель  Совета  депутатов
муниципального образования
Беловский сельсовет                                                                              В.Н. Акулов